

**Расчет РАЗОВОГО целевого взноса на устройство проезда между ТП и домом  
17а по ул. Тимирязева**

№ п/п	Наименование показателя	Единица изм.	Количество	Цена за единицу, руб	Сумма, рубли
1	Устройство асфальтобенного покрытия, всего				119 128
	в том числе				
	Асфальт	тн	14	3 400	47 600
	Щебень фракции 5-20	тн	8	2 500	20 000
	Мастика битумная	л	60	55	3 300
	Цемент	кг	250	6	1 500
	Бордюр дорожный 1000*200*80	шт.	16	250	4 000
	Сопутствующие материалы 2%				1 528
	Доставка материалов 10%				7 640
	Аренда виброплиты для укладки асфальта	день	3	1 000	3 000
	Работа по устройству а/б покрытия				30 560
2	Демонтаж существующей тротуарной плитки				5 000
	<b>Всего</b>				<b>124 128</b>
	<b>Комиссия за прием платежей 1,5%</b>				<b>1 862</b>
	<b>Минимальный налог при УСНО</b>				<b>1 241</b>
	<b>ИТОГО</b>				<b>127 231</b>
<b>Общая площадь помещений, м2</b>					<b>6 826,5</b>
<b>Размер РАЗОВОГО целевого сбора, рубли с 1 м2</b>					<b>18,64</b>

**РАЗОВЫЕ расходы на 1 квартиру**

	<b>площадь квартиры, м2</b>	<b>30,0</b>	<b>40,0</b>	<b>55,0</b>
	<b>сумма, рубли</b>	<b>559,1</b>	<b>745,5</b>	<b>1 025,1</b>